
Sónia Santos Mouro (Gerente) // sonia.mouro@norgarante.pt // 93 773 00 17

Pedro Vieira (Subgerente) // pedro.vieira@norgarante.pt // 93 773 00 12 

Sara Melo (Gestor cliente) // sara.melo@norgarante.pt // 93 773 00 02

Andreia Neves (Gestor cliente) // andreia.neves@norgarante.pt // 93 773 00 18

Helena Coelho (Gestor cliente) // helena.coelho@norgarante.pt // 93 791 85 54

Carla Novo (Ass. comercial) // carla.novo@norgarante.pt // 93 300 99 24

AGÊNCIA

CONTACTOS

PORTO 1

Av. da Boavista, 2121 - 3.º andar, esc. 301/302, 4100-134 Porto

Tel: +351 226 061 810 

porto1@norgarante.pt

DIREÇÃO COMERCIAL
Marco Gonçalves (Diretor) // marco.goncalves@norgarante.pt // 93 773 00 03

Helena Soares (Subdiretora) // helena.soares@norgarante.pt // 93 773 00 01

www.norgarante.pt

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Porto Matosinhos Pedro Vieira

Porto Porto

Sara Melo/ 

Helena Coelho

Porto Póvoa de Varzim Sónia Mouro

Porto Vila do Conde Sara Melo

Porto Vila Nova de Gaia

Andreia Neves/

Pedro Vieira

Vila Real Todos os concelhos Sónia Mouro

Bragança Todos os concelhos Sónia Mouro


